
 

 

Philips WardrobeCare
Kalkių nuos. šalin. kaset.

GC019/00
Kalkių nuosėdų šalinimo kasetės visiems „WardrobeCare“ 
modeliams

Apsaugokite savo „WardrobeCare“ nuo kalkių
„Philips WardrobeCare“ lyginimo sistemoje naudojama unikali kalkių šalinimo 
„DualProtect“ sistema, kuri 99 % apsaugo prietaisą nuo kalkių. Specialios kasetės 
demineralizuoja vandenį ir 99 % apsaugo nuo kalkių.

Lengvai keičiamas
• Kasetę lengva pakeisti
• Vienoje pakuotėje yra dvi kalkių nuosėdų šalinimo kasetės.
• Nuosėdų šalinimo sistema „DualProtect Anti-Calc“ įspės jus, kai reikės keisti kasetę

Tegul jūsų „Wardrobecare“ veikia nepriekaištingai
• Tinka visiems „WardrobeCare“ modeliams
• Kalkių nuosėdų šalinimo kasetės 99 % apsaugo jūsų prietaisą nuo kalkių



 99 % apsauga nuo kalkių
Kalkių nuosėdų šalinimo kasetės 99 % apsaugo jūsų 
prietaisą nuo kalkių

Nuosėdų šalinimo sistema „DualProtect 
Anti-Calc“

Naujesnės „WardrobeCare“ versijos turi nuosėdų 
šalinimo sistemą „DualProtect Anti-calc“, kuri jus 
įspės, kai reikės keisti kasetę, kad jūsų prietaisas 99 
% būtų apsaugotas nuo kalkių.

Kasetę lengva pakeisti

Kalkių nuosėdų šalinimo kasetę reikia keisti kas 3–7 
mėnesius, priklausomai nuo vandens kietumo. 

Kasetės granulėms pakeitus spalvą iš mėlynos į rudą, 
ją reikia keisti.

Visiems „WardrobeCare“ modeliams

Tinka visiems „WardrobeCare“ modeliams: 
GC9920*, GC9940, GC9955 *– Reikia naujo 
vandens bakelio su kalkių skyriumi – Norėdami 
sužinoti daugiau informacijos, kreipkitės į „Philips“ 
klientų aptarnavimo centrą

Dvi kasetės vienoje pakuotėje

Vienoje pakuotėje yra dvi kalkių nuosėdų šalinimo 
kasetės.
GC019/00

Specifikacijos
Kalkių sluoksnio kontrolė
• Galima naudoti vandenį iš čiaupo
• Kalkių šalinimo sistema: „DualProtect Anti-calc“ 

sistema

Keičia spalvą
• Keičiasi spalva: Iš mėlynos į rudą, kai naudojama

Priedai
• Tinka naudoti su „WardrobeCare“: GC9920*, 

GC9940, GC9955
•

Išleidimo data 2023-07-24

Versija: 4.0.4

EAN: 87 10103 59177 1

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Ypatybės
Kalkių nuos. šalin. kaset.

http://www.philips.com

